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1 Maskulainen
MASKUN KUNNAN JA SEURAKUNNAN TIEDOTUSLEHTI

Tässä uusin Maskulainen – kotikuntasi kuulumiset ja tapahtumat yhdessä paketissa!

Julkinen tiedote kaikkiin talouksiin

Kunnanvaltuuston kokous 
10.2.2025 
Kunnanvaltuuston kokous järjestetään 
maanantaina 10.2.2025 klo 18.00 
alkaen Kurittulan koulussa, os. Opintie 
10, Masku. Asialista julkaistaan kunnan 
kotisivuilla viimeistään keskiviikkona 
5.2.2025. Kunnanvaltuuston pöytäkirja jul
kaistaan yleisessä tietoverkossa viimeis
tään torstaina 13.2.2025. Lisäksi pöytäkir
ja on luettavissa kunnanvirastossa.

Taito Ylhäinen, Kunnanvaltuuston  
puheenjohtaja 

Kuntavaalit 2025 

Kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 
13. päivänä huhtikuuta 2025  
klo 9.00–20.00. Kunnanvaltuuston pää
töksen 10.9.2016 § 32 mukaisesti Maskun 
kuntaan valitaan 35 valtuutettua nelivuo
tiskaudeksi 1.6.2025–31.5.2029.  

Kuntavaalin ehdokasasettelua koskevat 
asiakirjat, kuten hakemukset puolueiden 
ja valitsijayhdistysten ehdokaslistojen jul
kaisemisesta vaalilain edellyttämine asia
kirjoineen, sekä ilmoitukset mahdollisista 
vaaliliitoista tai yhteislistoista on jätettävä 
Maskun kunnan keskusvaalilautakunnalle 
viimeistään 4.3.2025 ennen klo 16.00.

Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja 
ja sihteeri vastaanottavat vaaliasiakirjoja 
Maskun kunnanvirastossa, os. Keskus
kaari 3, ma 3.3.2025 ja ti 4.3.2025 
klo 14.00–16.00. Vaalilain 38 §:ssä 
tarkoitetut oikaisut ja täydennykset on 
vaaliasiamiesten jätettävä keskusvaali
lautakunnan sihteerille samassa paikassa 
viimeistään ke 12.3.2025 ennen klo 16.00 
ja vaalilain 40 §:n 2 momentissa tarkoi
tetut ehdokashakemusten peruutukset 
vastaavasti viimeistään to 13.3.2025 
ennen klo 12.00.

Yhteystiedot:  
Keskusvaalilautakunnan sihteeri  
Maija Löfstedt, maija.lofstedt@masku.fi,  
puh. 044 7388 221  

Maskun kunnan keskusvaalilautakunta 

MENOVINKIT Tapahtuma on Maskun kunnan järjestämä

Opastus edunvalvontavaltakirjan laatimiseen
Ma 27.1. klo 18–19, Maskun pääkirjasto
To 30.1. klo 18–19, Askaisten koulu

Onhan sinulla asiakirjasalkussasi elämäsi tärkein asiakirja?  
Kannattaa tulla kuuntelemaan, kun holhoustoimen erityisasiantuntija Jaana Aarnipuro 
ohjaa ja opastaa edunvalvontavaltakirjan laatimiseen!  
Voit tutustua aiheeseen ennakkoon:  

https://dvv.fi/edunvalvontavaltuutus-eli-tuen-tarpeen-ennakointi  
https://www.suomi.fi/oppaat/edunvalvonta  
https://omissakasissa.fi  

Lemun urheilutalon 
nimikoituja tuoleja 
noudettavissa  
La 1.2. klo 10–11 tai  
ma 3.2. klo 18–19
Lemun urheilutalo,  
Askaistentie 228

Lemun urheilutalolle on 60luvulla 
talkoissa lahjoitettu tuoleja, jotka on 
varustettu talkoolaisten nimillä. Jos 
sinä tai lähisukulaisesi olette olleet 
näissä talkoissa, voitte tulla nouta
maan talkoolaisen nimellä varuste
tun tuolin itsellenne. 

Lisätiedot: Maarit Lindströmiltä 
puh. 050 324 8519.

Lauantaisin klo 10–12 Talvitori  
Marskin tori, Vesiläntie 2

Lauantaisin Askaisten Marskin torilla 
pääsee nauttimaan maalaistorin tunnel
masta ja hankkimaan paikallisten tuottaji
en toriherkkuja. Torin kioskilla voi samalla 
maistella paikallisen paahtimon kahvia. 
Järjestäjä Askaisten kyläyhdistys.

Maskutalon 100-vuotisjuhla 
ja Masku-Seuran terveiset

Maskutalon 100vuotisjuhlinta jatkuu! Nyt 
valmisteilla on juhlanäyttely. Onko sinulla 
tai tutullasi kuvia tai tarinoita Maskutalon 
vanhoista ajoista?

Ota yhteyttä: 

• sähköpostilla maskuseura@gmail.com
• verkossa www.maskuseura.fi
• Facebookissa @MaskuSeura ry.

Kiitos kaikille Maskutalo 100 vuotta pää
juhlaan osallistuneille! MaskuSeuran uusi 
näytelmäryhmä Mainiot esitti katkelman 
Maskutalon vihkiäisjuhlassa esitetystä näy
telmästä ”Hälyytyksen sattuessa”. Suurkiitos 
palautteista – jatkoa seurannee... 

Ke 29.1. klo 18  
Askaisten Marttojen moctailit
Pakanpirtti, Pakankuja 1 

Tervetuloa Martan moctaileille! Teema
na marjasta on moneksi. Maistelemme 
raikkaita alkoholittomia juomasekoituksia. 
Tilaisuus on kaikille avoin. Tervetuloa 
tutustumaan marttatoimintaan.

To 30.1. klo 10–10.30  
Loruhetki vauvoille ja taaperoille 

Maskun pääkirjasto, Keskuskaari 3 

Ripsin rapsin runoilla, leikittelen loruil
la! Tervetuloa kaikki vauvat ja taaperot 
vanhempineen loruttelemaan kirjaston 
Eijan kanssa kerran kuussa torstaisin.

Kevään muut kerrat:  
27.2. / 27.3. / 24.4. / 22.5. 

Lisätietoja: eija.pelkonen@masku.fi tai 
puh. 044 738 8193.

Maanantaisin klo 17.30–19  
Pakaisten monitoimikerho
Pakaisten kylätalo, Pietiläntie 6
Tervetuloa 4H:n monitoimiker
hoon Pakaisiin. Kerhossa tehdään 
kaikkea kivaa ja toteutetaan ker
holaisten toivetekemisiä. 6–12v. 
Järjestäjä MaskuRuskoVahdon 
4Hyhdistys ry.

Uusi rakentamislaki on astunut voimaan ja tuonut muutoksia  
mm. seuraaviin osa-alueisiin:

Pienet rakennukset ilman  
rakentamislupaa

•  Alle 30 m2:n piha tai saunaraken
nukset ja alle 50 m2:n katokset 
voidaan rakentaa ilman rakentamis
lupaa, jos rakennusoikeutta on 
riittävästi.

•  Rakennuksen etäisyys rajoista ja 
muista rakennuksista on kuitenkin 
otettava huomioon.

•  Maskussa joissain asemakaava ja 
rantaasemakaavaalueilla sauna voi 
olla maksimissaan 20 m2.

Lupaprosessien selkeyttäminen

• Rakennus ja toimenpideluvat 
yhdistetään rakentamisluvaksi.

•  Julkipanomenettely poistuu ja 
lupapäätös annetaan tiedoksi julki
sella kuulutuksella verkossa.

• Muutoksenhakuaika on jatkossa 30 
päivää kaikissa lupapäätöksissä.

Lisätietoa ma, to ja pe klo 9–11:  
rakennustarkastaja Jonna Oksanen, 
puh. 044 7388 257. 

Uusi rakentamislaki voimaan 1.1.2025

Tutustu Maskun tapahtumiin 
tapahtumakalenterissa! 
tapahtumat.masku.fi Ilmoittaudu: 

maskuruskovahto.4h.fi/4hkerhot/pakaistenmonitoimikerho/

Lauantaisin klo 10–12  
Perheliikuntaa
Askaisten koulu,  
Askaistentie 700

Perheliikunta jatkuu lauantaisin 
Askaisten koululla. MLL:n avaamat 
vuorot 15.2. / 8.3. / 12.4. Järjestä
jät MLL Lemun yhdistys ja Askaisten 
Visa. Tervetuloa!



MENOVINKIT

Ilmoittaudu 30.1.  
mennessä teatteriin
Eläkeliitto LemuAskainenVelkua 
yhdistyksen retki 1.3. klo 13 Rau-
man teatterin Ranskalainen pyja-
ma -komediaan. Bussiaikataulut ja 
hinnat ilmoitetaan myöhemmin. 

Ilmoittaudu 30.1. mennessä  
Arjalle: puh. 040 350 2424 tai  
arjariitta.k@gmail.com

Ti 4.2. klo 17.30–18.30  
Novellikoukku 

Maskun pääkirjasto, Keskuskaari 3

Tule kuuntelemaan kirjaston henkilökun
nan lukemia novelleja ja tarinoita käsitöi
den kera tai ilman. Tarjolla myös kuppo
nen kuumaa. Novellikoukku kokoontuu 
kevään aikana vielä 4.3., 15.4. ja 13.5. 

Turvallisuusaiheinen lastenkonsertti 
Hädässä ystävä tunnetaan
Kurittulan koulu, Opintie 10

•  klo 10 päivähoidon lapsille
•  klo 12 esiopetus ja 1.–2.-luokan lapsille
•  klo 18 avoin tapahtuma kaikille

Kaikille avoin konsertti alkaa klo 18, ovet 
aukeavat klo 17.30. Esiintymässä Hälykissa, 
Kurittulan koulun rytmikerho ja laulumerkkiläi
set, Omituisten otusten bändi sekä Maarian ja 
Raision VPK:n soittokunnat. Konsertin yhtey
dessä Maskun alueen palokunnat ja hätäkes
kus esittelevät toimintaansa ja palokuntien 
kalustoa. Tapahtumassa kahvio, jonka tuotto 
menee Kurittulan koulun 5. luokkien leirikoulun 
hyväksy. Konsertti on maksuton. Järjestäjät 
Kurittulan koulu, Lemun vpk, Maskun vpk, As
kaisten vpk, Maarian vpk:n soittokunta, Raision 
vpk:n soittokunta, LänsiSuomen Pelastusalan 
Liitto, Hätäkeskuslaitos.

Ti 11.2. 112-päivä

klo 17–20 Lemun kirjasto, Askaistentie 142

Tule tekemään pinssejä, testaamaan taitojasi tietovisassa ja lainaa aiheen mukaisia 
kirjoja. Voit myös ottaa oman pehmosi mukaan hoidettavaksi Lemun SPR:n nallesai
raalaan. Lisäksi kirjaston pihalla on nähtävillä Lemun VPK:n sammutusauto.  
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Mukana 
menossa: 

Häly-kissa 
ja Manu 

Mangusti

Tapahtuma on Maskun kunnan 
järjestämä

1.2.–31.3. Kulttuuripolku:  
arvoituksia ja muita pulmia  
aivojen lämmittelyyn

Rosarium, Maskuntie 98

Kulttuuripolun taulujen teemat vaihtuvat 
parin kuukauden välein. Sisältöä tauluihin 
voi tuottaa kuka tahansa. Sisällöksi voi 
tarjota esim. kuva tai sanataidetta, kou
lulaisten piirustuksia tai ainekirjoituksia, 
kuntalaisen matkakertomuksia kuvin ja 
sanoin, loruleikkejä, toimintapolkuja jne.  
Jos sinulla on tarjota sisältöä kulttuu-
ritauluihin tai ideoita sisällöstä, ole 
yhteydessä: eija.pelkonen@masku.fi tai 
044 738 8193 / viivi.viranko@gmail.com 
tai 040 537 7391.
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3.–28.2. Maskun Hemmingin kou-
lun oppilaiden kuvataidetöitä 

Maskun pääkirjasto, Keskuskaari 3 ja 
Lemun kirjasto, Askaistentie 142

Helmikuussa Maskun pääkirjastossa sekä 
Lemun kirjastossa on esillä Hemmingin 
koulun kuvaamataitoryhmien oppilaiden 
taidetta. Teosten aiheet ovat monipuolisia 
ja niitä on toteutettu eri tekniikoilla. 

Ma 3.2. klo 17.30–19  
Ystävänpäiväkorttien askartelua 

Maskun pääkirjasto, Keskuskaari 3

Ilahduta ystävää omatekoisella kortilla!  
Askarrellaan kivoja ystävänpäiväkortte
ja kirjaston Eijan ohjauksessa. Kirjasto 
tarjoaa materiaalit. Alle 10vuotiaat oman 
aikuisen seurassa. Ilmoittaudu etukä-
teen: eija.pelkonen@masku.fi tai  
puh. 044 7388 193.

To 6.2. klo 18.30–19.30  
Lukukoira Etti

Lemun kirjasto, Askaistentie 142

Varaa lapsellesi oma lukutuokio soitta
malla Lemun kirjastoon  
puh. 044 738 8145 tai kirjaston tiskiltä. 

Pe 7.2. klo 13–16 Karaokekerho 
Humikkalan maja, Seppäläntie 290

Järjestäjä Eläkeliiton Maskun yhdistys.

Su 9.2. klo 18–20  
Masku-konserttisarja: 
NARRI-duo 

Maskutalo, Seurantalontie 2

Narriduo eli Peetu Savolainen ja 
Eetu ”Eppu” Meriö esittävät indietyy
listä rapmusiikkia debyyttialbumil
taan. Tarjolla pientä purtavaa. Vapaa 
pääsy! Konsertti on osa Maskutalo 
100vuotta juhlintaa.

Tutustu Maskun tapahtumiin 
tapahtumakalenterissa! 
tapahtumat.masku.fi 

Ma 10.2. klo 17.30–19  
Kirjailijavieras Marja Mäenpää 

Maskun pääkirjasto, Keskuskaari 3

Marja Mäenpää on turkulainen kirjaili
ja, kulttuurintuottaja ja Unkarinkävijä. 
Hänen tuore pienoisromaaninsa ”Csillag, 
vaeltaja” on kertomus unkarilaisesta 
romanimiehestä, joka etsii paikkaansa 
maailmassa. Tervetuloa kuuntelemaan ja 
keskustelemaan. Tarjolla kahvia ja pientä 
purtavaa.  

Tiistaisin 11.2.–11.3. klo 10–11.30  
Älypuhelinkurssi (Apple)
Maskun kirjasto, Keskuskaari 3

Alkeiskurssilla (8 t) saat hyvät perusval
miudet iPadtabletin tai iPhoneälypuhe
limen käyttöön. Opit mm. tunnistamaan 
laitteen peruspainikkeet ja liitännät, 
käyttämään kosketusnäyttöä ja hyödyntä
mään laitettasi yhteydenpitoon ja tiedon
hakuun. Opit valokuvaamaan ja tekemään 
muistiinpanoja. Kurssilla tutustut kartta
sovellukseen ja opit asentamaan laitteelle 
sovelluksia. Löydät tärkeimmät asetukset 
ja osaat käyttää AppleIDtunnustasi 
kirjautumiseen. Mukaan iPad tai iPhone. 
Kurssi 20 €. 

Ilmoittautuminen: raisio.fi/opisto tai 
puh. 044 797 1266. 

 

Ke 12.2. klo 9.45–10.15 Satutunti
Maskun pääkirjasto, Keskuskaari 3

Kirjaston Mervi lukee satuja. Satutunnit 
pidetään ulkona aina sään salliessa! 

Ke 12.2. klo 10–10.30 Satutunti 
Lemun kirjasto, Askaistentie 142

Ke 12.2. klo 12 Kuukausitapaaminen
Maskun Seurakuntasali, Maskuntie 71

Järjestäjä Eläkeliiton Maskun yhdistys.

Ke 12.2. klo 14–15  
Kulttuurikupposet

Lemun Kaislakoti, Iltatie

Vietetään ystävänpäivää, askarrellaan. 
Turjo Jaakkola laulaa ja laulattaa. Kult
tuurikupposille Kaislakodin tiloihin ovat 
tervetulleita kaikki ikäihmiset. Ohjelmas
sa on kuukausittain vaihtuvia teemoja, 
jumppahetkiä, aivojumppaa, musiikkia, 
kahvittelua ja mukavaa yhdessäoloa.

Ke 12.2. klo 18 Askaisten kässämartat
Valttistentie 209

Askaisten kässämartat kokoontuvat  
Anneli Eklundin luona. Tervetuloa käsi
töistä kiinnostuneet.

To 13.2. klo 17–19  
Ystävyyskivien tekoa

Lemun kirjasto, Askaistentie 142

Koristellaan yhdessä ystävyyskiviä, joita 
voit jättää lenkkipolun varrelle jonkun löy
dettäväksi tai antaa suoraan haluamallesi 
ihmiselle. Koristelu sopii kaikenikäisille, 
pienet lapset aikuisen seurassa. 

To 13.2. klo 18.30–19.30  
Turjo Jaakkola: Ystävänlauluja 

Lemun kirjasto, Askaistentie 142

Trubaduuri Turjo Jaakkola esiintyy Lemun 
kirjastossa ystävänpäivän kunniaksi. 
Vapaa pääsy.

Pe 14.2. klo 13–16  
Käsityökerho ja Tarinatupa 
Maskun Pappila, Tapulitie 2

Järjestäjä Eläkeliiton Maskun yhdistys.

La 15.2. klo 12–15  
Talvirieha
Askaisten koulu,  
Askaistentie 700

Tervetuloa koko perheen voimin 
Talviriehaan. Tapahtumassa on mo
nenlaista toimintaa, kuten luistelua, 
pulkkailua, erilaisia kojuja sekä 
musiikkia. Tapahtuma järjestetään 
säävarauksella. Järjestäjä Askaisten 
vanhempainyhdistys, Askiko ry.

 

Pe 14.2. klo 15.30–17.30  
Ystävänpäivätapahtuma
Maskun K-Supermarketin edusta, 
Kauppatie 5

SPR Maskun osasto käynnistää 
Ystäväpalvelun. Tule ilmoittautumaan 
ystäväksi tai palvelun tarvitsijaksi. 
Jaamme suklaasuukkoja niin kauan 
kuin niitä riittää.

Ti 18.2. klo 18.30–19.30  
Lukukoira Etti 

Lemun kirjasto, Askaistentie 142

Varaa lapsellesi oma lukutuokio soittamal
la Lemun kirjastoon puh. 044 738 8145 
tai kirjaston tiskiltä. 

Ke 19.2. klo 12–14 Jorinakerho
Lundan maja, Teollisuuskaari 2

Esitelmä ja keskustelua ajankohtaisista 
aiheista. Järjestäjä Lundan kyläyhdistys ry.

Ke 19.2. klo 12–19  
Supersankaripäivä 

Maskun pääkirjasto, Keskuskaari 3

Askartele oma supersankarinaamiosi, 
kokeile montako pahista saat keilattua ku
moon ja muuta supersankaripuuhaa. Voit 
myös pukeutua teeman mukaisesti! 

To 20.2. klo 13–15  
Ulkoilutus ja musisointi 
Luukan palvelukeskus, Nivolantie 4

Järjestäjä Eläkeliiton Maskun yhdistys.

Su 23.2. klo 14 Tarinatuokio
Seurakunnan kahvitupa, Maskuntie 71

Maskun Karjalaisseuran vuoden ensim
mäinen tarinatuokio. Tervetuloa!



Maskun 
seurakunta

TERVETULOA TOIMINTAAN SEURAKUNNASSA! 
Maskun kirkko:
Ke 29.1. klo 18 Arki-illan ehtoollinen, Matikainen
Pe 31.1. klo 8.30 Arkiaamun ehtoollinen, Pitkänen
Su 2.2. klo 10 Messu (talviripari mukana) ja partiolaisten Tammikirkko, Leeste,  
  Kaija Järä ja partiobändi – Yhteisvastuustartti seurakuntatalolla  
  messun jälkeen kirkkokahveilla 
Su 9.2. klo 10 Messu (pääsiäisripari mukana), Matikainen
Su 16.2. klo 10 Messu, Pitkänen, Leeste
Su 23.2. klo 10 Messu, Matikainen, Pitkänen

Lemun kirkko: 
Su 9.2. klo 12 Messu, Leeste
Su 23.2. klo 12 Messu, Pitkänen

Askaisten kirkko: 
Su 2.2. klo 15 Vauvakirkko, Matikainen, lastenohjaajat
Su 16.2. klo 12  Messu, Leeste

HUOM! Lehden ilmestymisen jälkeen jumalanpalvelustietoihin on saattanut tulla muutok
sia. Tarkistathan tilanteen www.maskunseurakunta.fi/tapahtumat tai VakkaSuomen 
Sanomien perjantain lehti.

KIRKOLLISET ILMOITUKSET

Kastetut: Johannes Otso Verneri Salminen, Lahja Viena Valencia Rautala, Eevi Maija 
Hannele Heinonen, Saku Mauri Veikko Martikainen

Kuolleet: Paula Tellervo Pietilä 93 v., Keijo Juhani Lehtonen 93 v., Ulla Hellikki Juva 
90 v., Paula Kyllikki Kairinen 88 v., Raimo Seppälä 87 v., MaijaLiisa Julin 82 v., Martti 
Kullervo Pihlman 80 v., MarjaLiisa Paavanen 78 v., Markku Juhani Luomala 72 v.

Maskun
seurakuntatalolla

maanantaisin
klo 17

alkaen 10.2.2025

Tervetuloa!Osallistumis-
maksu

5€/kerta.
Käteismaksu.

TM

Tuntien ohjaaja Sirpa Rantanen

MASKUN KUNTA
Keskuskaari 3, 21250 Masku

www.masku.fi 

Maija Leino, hyvinvointi ja 
kehitysjohtaja, puh. 044 738 8205

Jakeluongelmat: Salla Tuominen, 
Grano Oy, puh. 040 769 8756

Su 23.2. klo 15 Vuosikokous: Lemun- 
Askaisten Metsästysseura Jahti ry
Askaisten paloaseman kokoustila, 
Vesiläntie 3

Sääntömääräinen vuosikokous. Kokouk
sessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Ti 25.2. klo 13–16 Karaoketanssit
Maskutalo, Seurantalontie 2 

Järjestäjä Eläkeliiton Maskun yhdistys.

Ti 25.2. klo 18 Vuosikokous:  
Askaisten Martat
Pakanpirtti, Pakankuja 1

Sääntömääräinen vuosikokous. Kahvi
tarjoilu, tervetuloa! Kokouksen jälkeen 
hallituksen järjestäytymiskokous.

Ti 25.2. klo 18 Vuosikokous:  
Maskun Niemenkulman Martat ry
Niemenkulman Kylätalo,  
Ohensaarentie 762

Esillä yhdistyksen sääntöjen mukaiset 
asiat. Tervetuloa suunnittelemaan kuluvan 
vuoden toimintaa. Kahvitarjoilu.

Ilmoittaudu 28.2.  
mennessä konserttiin
Turun Konserttisali Tähtien kevät-
konsertti (Teemu Roivainen,  
Konsta Hietanen, Maria Lund ja 
Saara Aalto). Bussiaikataulut ja 
hinnat ilmoitetaan myöhemmin.

Ilmoittaudu 28.2. mennessä  
Arjalle: puh. 040 350 2424 tai  
arjariitta.k@gmail.com
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Kunta on sitoutunut suojaamaan 
palveluidensa käyttäjien 
yksityisyyttä EU:n yleisen 

tietosuojaasetuksen mukaisesti. 
Tietosuojaselosteeseemme 

voitte tutustua verkkosivuillamme 
osoitteessa www.kunta.fi

MASKULAINEN NRO 2
ilmestyy ma 24.2.2025.

Yhdistysten aineistopäivä on 
su 9.2.2025 klo 23 mennessä. 

Yhdistykset voivat ilmoittaa 
tapahtumistaan kyselylomakkeella 

osoitteessa

https://link.webropol.com/s/
maskulainen25
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Tukea parisuhteeseen ja 
perhe-elämään
Tiesitkö, että Turussa toimiva 
Perheasiain neuvottelukeskus  
palvelee myös maskulaisia? 
Perheasian neuvottelukeskus antaa keskus
teluapua parisuhteen vaikeuksissa, perhe ja 
ihmissuhdeongelmissa, erosta selviytymi
sessä sekä muissa elämän kysymyksissä 
ja kriiseissä. Se järjestää myös perheasian 
sovittelua ja eroryhmiä. Apua voi hakea 
yksin, yhdessä puolison kanssa tai perheenä. 
Keskustelut ovat luottamuksellisia ja maksut
tomia. Perheasiain neuvottelukeskus toimii 
Turussa, os. Puistokatu 13 B, 2. krs. Olet 
tervetullut, vaikka et olisi kirkon jäsen.

Yhteydenotot puhelinaikana arkisin  
ma klo 9–11 ja ti–pe klo 9–12,  
puh. 040 341 7249 tai Perheneuvonnan 
yhteydenottolomakkeella, jonka löydät 
osoitteesta https://www.lyyti.fi/reg/perhe-
neuvonnanyhteydenottolomake

Kirkkoherranviraston 
aukioloajat:

Asiointi paikan päällä  
ma, ti ja to klo 9–12 

Puhelimitse ja sähköpostitse 
ma–to klo 9–15

Maskun seurakunta, 
Maskuntie 73, 21250 MASKU

p. 02434 8400,  
www.maskunseurakunta.fi
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Rantasauna on lämmin!

Mannerlahdessa
klo 17.30-20.30

Tarjolla iltapalaa ja leppoisaa
yhdessäoloa!

Maksuton!

KIRKON JÄLKEEN HENKILÖKOHTAISEN KUTSUN
SAANEILLE KASTESYDÄMEN HAKIJOILLE TARJOLLA

KAKKUKAHVIT.

vauvak i rkko
KAIKILLE AVOIN

SUNNUNTAI 2.2.2025 KLO 15
ASKAISTEN KIRKKO

TERVETULOA MUKAAN KUUNTELEMAAN
TÖPPÖSTEN TÖMINÄÄ JA HELISTIMIEN HÄLINÄÄ!

Yhteisvastuukeräys 2025 käynnistyy 
kynttilänpäivänä 2.2.                          

Kiitämme lämpimästi kaikkia viime vuonna keräyksessä mukana olleita. 
Yhteisvastuu keräyksellä on tänä vuonna 75vuotis juhlavuosi. Kutsumme mukaan 
uusia ja vanhoja Yhteisvastuukeräysvapaaehtoisia juhlavuoden keräykseen. 

Tervetuloa su 2.2. klo 11.30 Maskun seurakuntatalolle kuulemaan lisää juhla-
vuoden teemasta: nuorten tukeminen Suomessa ja maailman katastrofialueil-
la. Voit halutessasi ilmoittautua mukaan Yhteisvastuuvapaaehtoiseksi 2.2. paikan 
päällä ja ottaa vaikka mukaasi keräyslippaan tai olla keräykseen liittyen myöhemmin 
yhteydessä diakonissa Helenaan puh. 044 722 5419.

MASKUSSA:

(Maskun seurakuntatalo, Maskuntie 71,  
kirkkoherranvirasto, Maskuntie 73,  
Pappila, Tapulitie 2)

Gospel-lattarit™ maanantaisin klo 17.00 
seurakuntatalon salissa (joka viikko 10.2. 
alkaen)
Miesten piiri tiistaisin klo 9.30 seura
kuntatalon salissa (joka viikko) 
Naisten aamupiiri tiistaisin klo 9.30 
Pappilan salissa (joka viikko) 
Naisten raamattupiiri keskiviikkoisin  
klo 18 seurakuntatalon kahvituvassa  
(joka viikko)
Gospelkuoro Riviera Gospel keskiviik
koisin klo 18.30 seurakuntatalon salissa 
(joka viikko)
Kirkkokuoro torstaisin klo 18 seurakunta
talon salissa (joka viikko)
Mimmiraamis ma klo 18 seurakuntatalon 
Kahvituvassa (parittomat viikot)
Kaffepaussi joka toinen ke klo 10–11.30 
seurakuntatalon Kahvituvassa (parilliset 
viikot)
Näppituntuma ke 12.2. klo 14–19 seura
kuntatalolla, tule oman aikataulusi mu
kaan (kerran kuukaudessa)
Tankkauspaikka ke 29.1. klo 18.30 kirkon 
iltaehtoollisen jälkeen Pappilan salissa 
(kerran kuukaudessa)
Miesten raamattupiiri joka toinen 
torstai klo 18.30 kirkkoherranviraston 
Jussintuvassa (parilliset viikot)

Seurakuntakerho 6.2. klo 13–14.30 
seurakuntatalon Kahvituvassa (kerran 
kuukaudessa)
Omaishoitajaryhmä kuukauden kolmas 
torstai klo 12–13.30 seurakuntatalon 
salissa. 20.2. ryhmää ohjaamassa Emmi 
Samsten Turun Seudun Omaishoitajat 
ry:stä.
Yhteinen ruokailu Maskun seurakunta
talolla ti 11.2. klo 13

Humikkalan majalla (Seppäläntie 290):

Humikkalan naistenkammari tiistaisin 
klo 9.30 (joka viikko)

Niemenkulmalla (Ohensaarentie 762)

Niemenkulman kerho ti klo 9.30–11.30, 
avoin kerho kaikenikäisille (joka viikko)

LEMUSSA: 
Kaislakerho ke 29.1. ja ke 26.2.  
klo 13–14.30 Lemun Kaislakodilla,  
Iltatie 1, (kerran kuukaudessa)
Ompelupiiri pe 7.2. ja pe 21.2.  
klo 10–12.30 Lemun pappilassa,  
Pappilantie 3 (parilliset viikot)

ASKAISISSA:
Askaisten kohtaamispaikka ikäihmi-
sille to 20.2. klo 11–13 Askaisten seura
kuntatalolla, Askaistentie 832 (kerran 
kuukaudessa), Maskun seurakunta ja 
Askaisten Martat
Miesten raamattu- ja saunailta 
Manner lahden saunalla  
(Mannerlahdentie 21) to 13.2. klo 18

Aikuisten säännöllistä toimintaa:

Toimintamme on maksutonta, poikkeuksena esim. leirit. Tervetuloa mukaan! 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:  
www.maskunseurakunta.fi/tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille. 

Lapset ja perheet: 

Alakoululaiset: Nuoret: 

Askaisten seurakuntatalolla:  
(Askaistentie 832) 

Perhekerho maanantaisin klo 9.3011.30

Lemun Pappilassa: (Pappilantie 3) 
Perhekerho keskiviikkoisin klo 9.3011.30
Minien musatuokiot tiistaisin klo 9.00–
9.45 (0–3 v.), klo 10.00–10.45 (4–5 v.)

Kerhot jatkuivat viikolla 2. Vapaiden paik
kojen tilanteen näet klikkaamalla ilmoit
tautumislomaketta nettisivuilla. 
Kevään leirit 1.–6.luokkalaisille Man
nerlahdessa pe–su: Poikaleiri 21.–23.3. ja 
Tyttöleiri 28.–30.3. Ilmoittautuminen auki 
nettisivuilla, mukaan mahtuu 25 lasta. 
Hinta 30 €.  
Lisätiedot Hannalta puh. 044 722 5430 
tai hanna.hyvonen@evl.fi 

 

Maskun SRktalolla: (Maskuntie 71) 

Perhekerho tiistaisin klo 9.30–11.30 
srktalon alakerrassa. Kerhoaikataulujen 
mahdollisista muutoksista ilmoitetaan 
ensisijaisesti kerhojen WA-ryhmissä.
KorvenAnnan (varhaisiän musiikkipeda
gogi Anna Putkiranta) kaikille avoimet 
perhemuskarit Maskun seurakuntatalon 
salissa ti 28.1 ja ti 11.2. klo 18.00–18.45, 
tervetuloa!

Isoskoulutusleiri pe–su 31.1.–2.2.  
Mannerlahdessa.
Ohjaajapäivät Liedossa la 1.2. klo 9–18.
Rippikoululaisten kokoontumiset omien 
aikataulujen mukaan.
Avoimet ovet ti, ke, ja to Maskun pappi
lassa klo 14–17.  

www.maskunseurakunta.fi/toiminta/
nuorisotyö


